ОБРАЗЕЦ

УТВЕРЖДАЮ

Директор МБОУ «СОШ

им. М.М. Мержуева с. Бамут»

_________ Л.М. Мержуева

Приказ 109-п 5.09. 2024г

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в спортивный клуб «Шашки-Шахматы» МБОУ «СОШ им. М.М.

Мержуева с. Бамут»

На  отделение _________________________________________________

(вид спорта)

моего сына (дочь)__________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество ребёнка)

дата рождения _________________________,

проживающего (ую) по адресу: _______________________________________,

Место учёбы (школа, класс)_______________________________________.

Свидетельство о рождении / паспортные данные №_____________________

выдано _________________________________ «______»________________ г.

                         (кем выдано) (когда выдано)

Домашний телефон _______________________________

Моб. телефон __________________________________

Полис обязательного медицинского страхования №________________________

выдан __________________________________

С условиями работы школы и тренировочного процесса, правилами

техники безопасности при проведении занятий ознакомлен(а), возражений

не имею.

Подпись родителя

Дата заполнения заявления

http://pandia.ru/text/categ/wiki/001/242.php
http://pandia.ru/text/category/tehnika_bezopasnosti/

ОБРАЗЕЦ

Муниципальная бюджетная общеобразовательная организация
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА им М.М.МЕРЖУЕВА  с БАМУТ»

Серноводского муниципального района

Анкета

члена школьного спортивного клуба «Шашки-Шахматы»

1. Фамилия____________________________________________

2. Имя_______________________________________________

3. Отчество______________________________________________

4. Дата рождения:__________________________________________

5. Образование: ____________________________________________

                                                           (класс, № школы)

_____________________________________________________________

6. Член спортивного клуба: «Шашки-Шахматы» МБОУ «СОШ им. М.М. Мержуева с.

Бамут» (название спортивного клуба, организации)

7. Вид спорта: ______________________________________________________

8. Разряд, звание: ___________________________________________________

9. Первый тренер: __________________________________________________

(Ф.И.О., название спортивного клуба, организация)

10. Свидетельство о рождении: серия _______ № ___________ выдан _______

/ до 14 лет/

____________________________________ дата выдачи:___________________

11. Паспорт: серия ________ № __________________ выдан _______________

/старше 14 лет /

____________________________________ дата

выдачи:__________________________________

13. Страховое свидетельство:_________________________________________

14. Адрес проживания: ______________________________________________

15. Адрес регистрации: ______________________________________________

16. Родители: ______________________________________________________

(Ф.И.О. матери, отца, законных представителей)

17. Контактные данные:

дом. тел.:_____________________________

моб. тел.:_____________________________

E-mail: _____________________________

Дата заполнения анкеты "__" ____________________ 20__ года

Подпись члена   спортивного клуба /________/: /______________________________/

Ф.И.О.

		2024-10-11T13:25:15+0300
	Мержуева Луиза Майрбековна